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Shënim : Struktura e Vitit Akademik përgatitet nga përgjegjësi i Departamentit së bashku me Zv.Dekanin për mësimin. 
                  Struktura e Vitit Akademik buron nga Urdhëri i Ministrit të AS & Rektorit të Universitetit, si dhe detyrimet e parapara në 

planin mësimor  
                  Struktura e Vitit Akademik është dokument zyrtar dhe ligjor dhe si i tillë i detyrueshëm për zbatim 
Sezonet e provimeve te mbartura 
05.01-07.01.2022 (ora 09.00) 
18.04-22.04.2022 (pas mbarimit te mesimit, ora 13.00) 
Sezoni i dimrit se mbrojtjes se diplomave Bsc, MP, MSH 
11.04-15.04.2022 (datat e paradiplomes) 
25.04-29.04.2022 (data e diplomimit) 
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